vybudovat železobetonová křídla v objemu 6,802 m3, včetně základu a izolace. 

2) Článek VI. Cena za dílo, odst. 1. 

Dosavadní text specifikace ceny se vypouští a nahrazuje se: 

Cena bez DPH celkem     59 145 143,38 Kč 

DPH 21 %       12 420 480,11 Kč 

Cena celkem vč. DPH      71 565 623,49 Kč 
(slovy sedmdesátjedenmilionpětsetšedesátpěttisícšestsetdvacettři koruny české, 

49/100) 

3) Článek V. Čas a místo plnění díla, odst. 1. 

Dosavadní text se vypouští a nahrazuje se textem: 

1. Lhůta provedení (dokončení a předání) díla:  nejpozději do 15 ½  (patnácti a půl)  

měsíců od předání staveniště